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KOLEJNE  SPOTKANIA  W  RAMACH  PROJEKTU  „ŚWIADOMI  IKOLEJNE  SPOTKANIA  W  RAMACH  PROJEKTU  „ŚWIADOMI  IKOLEJNE  SPOTKANIA  W  RAMACH  PROJEKTU  „ŚWIADOMI  I
BEZPIECZNI  W  GMINIE  WIELUŃ”BEZPIECZNI  W  GMINIE  WIELUŃ”BEZPIECZNI  W  GMINIE  WIELUŃ”

Policjanci  wieluńskiej  komendy  wraz  z  przedstawicielami  Straży  Miejskiej  w  Wieluniu  przez  cały
ubiegły  tydzień  spotykali  się  z  przedszkolakami  oraz  uczniami  kl.  I-IV  szkół  podstawowych  z
terenu  gminy  Wieluń.  Zajęcia  te  realizowane  są  w  ramach  projektu  Urzędu  Miejskiego  w
Wieluniu  „Świadomi  i  bezpieczni  w  Gminie  Wieluń”  dofinansowanego  w  ramach  „PROGRAMU
OGRANICZANIA  PRZESTĘPCZOŚCI  I  ASPOŁECZNYCH  ZACHOWAŃ  RAZEM  BEZPIECZNIEJ  im.
Władysława  Stasiaka  na  lata  2018-2020”

Wszystkie  spotkania  z  mundurowymi  przebiegały  pod  hasłem  „Nauka  poprzez  zabawę  z  miasteczkiem  ruchu
drogowego”.  Ich  głównym  celem  jest  edukacja  najmłodszych  z  zakresu  wychowania  komunikacyjnego,  dlatego  tematem
przewodnim  jest  bezpieczeństwo  w  ruchu  drogowym.  Policjanci  wspólnie  ze  strażnikami  miejskimi  w  trakcie  zajęć
przedstawiają  najmłodszym  zasady  bezpiecznego  poruszania  się  po  drodze,  jak  bezpiecznie  przekraczać  jezdnię,
przedstawiają  najważniejsze  znaki  drogowe.  Najmłodsi  w  trakcie  pokazu  przygotowanego  przez  mundurowych  z
wieluńskiej  drogówki  mają  również  niepowtarzalną  okazję  przyjrzeć  się  co  oznaczają  charakterystyczne  gesty  policjanta
ruchu  drogowego,  który  stoi  na  drodze  i  kieruje  ruchem.  Z  pewnością  największą  atrakcją  i  praktycznym  sprawdzeniem
się  dzieci  jest  przenośne  miasteczko  ruchu  drogowego  tzw.  autochodzik.  Ta  nieoceniona  pomoc  dydaktyczna  została
zakupiona  z  dofinansowania  w  ramach  „Programu  ograniczania  przestępczości  i  aspołecznych  zachowań  Razem
Bezpieczniej  im.  Władysława  Stasiaka  na  lata  2018-2020”.  W  trakcie  zabawy  z  wykorzystaniem  mobilnego  miasteczka
ruchu  drogowego  dzieci  w  bardzo  przystępny  sposób  przyswajały  sobie  zasady  obowiązujące  w  ruchu  drogowym,  uczyły
się  m.im.  jak  należy  zachować  się  na  przejściu  dla  pieszych.  Podczas  zajęć  policjanci  zachęcali  dzieci   do  tego  by
zawsze  zabierały  ze  sobą  na  spacer  odblaski,  dzięki  którym  będą  lepiej  widocznie.  Lekcja  bezpieczeństwa  połączona  z
zabawą  z  pewnością  na  długo  pozostanie  w  pamięci  dzieci.  Na  koniec  wszyscy  uczestnicy  spotkań  otrzymali  opaski
odblaskowe.

 Za  nami  już  spotkania  z  przedszkolakami  z  Publicznego  Przedszkola  nr  1  i  3  w  Wieluniu,  Bieniądzicach,  Gaszynie  oraz
uczniami  kl.  I-IV  w  Szkołach  Podstawowych  nr  4  i  5  w  Wieluniu  oraz  w  Bieniądzicach  i  Gaszynie.

Spotkania  cieszyły  się  wielkim  zainteresowaniem  ze  strony  najmłodszych  i  zaplanowaliśmy  już  kolejne  z  pozostałymi
uczestnikami  projektu.
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